veniret<sup>1</sup> ad<sup>2</sup> aures, eum suo<sup>3</sup> penitus dicit amore privandum, quia<sup>4</sup> eius insistendo laudibus contra eius mandata venisset.

Hunc vero<sup>5</sup> articulum Campaniae comitissa suo taliter explicavit iudicio. Ait enim, quod talis domina nimis in suo fuit mandato severa, quae ipsum<sup>6</sup> non erubuit iniqua sententia suppressimere, qui penitus<sup>7</sup> se illius subiugavit arbitrio, et cui spem sui porrexit amoris, quum eum<sup>8</sup> sibi<sup>9</sup> sponsione ligavit, quam<sup>10</sup> nulli<sup>11</sup> probae feminae licet sine causa frustrare. Nec enim in aliquo praedictus peccavit amator, si suae dominae blasphematores iusta correctione conatus<sup>12</sup> est<sup>13</sup> arguere. Nam, quum<sup>14</sup> iste ideo tali se sponsione ligavit, ut facilius eius<sup>15</sup> posset impetrare amorem, iniuste<sup>16</sup> videtur mulier tali eum ligasse<sup>17</sup> mandato, ut<sup>18</sup> pro<sup>19</sup> suo ulterius<sup>20</sup> amore non deberet<sup>21</sup> esse sollicitus.

## II<sup>22</sup>.

Ad<sup>23</sup> hoc: quidam alius quum optimi amoris frueretur amplexu, a suo<sup>24</sup> petiit amore licentiam

---

<sup>1)</sup> deuenisset *VEb* <sup>2)</sup> *om.* *H* <sup>3)</sup> *om.* *A* <sup>4)</sup> quasi *A* <sup>5)</sup> *B*; uere *A* autem *O* <sup>6)</sup> illum *B* <sup>7)</sup> prorsus se ipsius *B* <sup>8)</sup> enim *H* <sup>9)</sup> sui *A* qui *H* <sup>10)</sup> quem *AH* <sup>11)</sup> nulle *H* <sup>12)</sup> *TCG*; cognatus *D* coactus *FZb* <sup>13)</sup> sit *CDZb* fuit *F* <sup>14)</sup> *om.* *B* <sup>15)</sup> impetraret am. *O* <sup>16)</sup> *O*; iniuste enim *T* <sup>17)</sup> lig. amorem mand. *H* <sup>18)</sup> quod *B* <sup>19)</sup> *om.* *H* <sup>20)</sup> alterius *H* <sup>21)</sup> *TG*; debeat *O* <sup>22)</sup> De quodam amatore qui accepit licentiam a sua amatrice plectendi quandam amatricem *A* Aliud judicium *B* Vtrum peccauit amator qui a domina sua licenciam petiit alteri potiri amplexibus nec tamen ipse ulla solacia sumpsit *G* Quaestio I *b* <sup>23)</sup> Item quidam *Vb* Item quidem *Z* <sup>24)</sup> sua . . . amante *B*

ut alterius mulieris sibi liceat<sup>1</sup> potiri amplexibus. Qui tali accepta licentia recessit et diutius quam conservaverat a prioris<sup>2</sup> dominae cessavit solatiis. Post mensem vero elapsum ad priorem dominam reddit<sup>3</sup> amator dicens, se nulla cum alia domina solatia praesumpsisse<sup>4</sup> nec sumere<sup>5</sup> voluisse sed suae<sup>6</sup> coamantis voluisse<sup>7</sup> probare constantiam. Mulier autem eum quasi indignum repellit a<sup>8</sup> suo amore, dicens<sup>9</sup> ad amoris sufficere privationem tali[s]<sup>10</sup> postulata et impetrata licentia. Huic autem mulieri reginae Alinoriae<sup>11</sup> videtur obviare sententia, quae super hoc negotio taliter consulta respondit. Ait enim: Ex amoris quippe agnoscimus<sup>12</sup> natura procedere, ut falsa<sup>13</sup> coamantes saepe simulatione configant<sup>14</sup>, se<sup>15</sup> amplexus<sup>16</sup> exoptare<sup>17</sup> novitos<sup>18</sup>, quo<sup>19</sup> magis valeant<sup>20</sup> fidem et constantiam percipere coamantis. Ipsius ergo<sup>21</sup> naturam offendit amoris, qui suo coamanti propter hoc retardat<sup>22</sup> amplexus vel eum recusat amare, nisi<sup>23</sup> evidenter cognoverit<sup>24</sup>, amantem<sup>25</sup> sibi fidem fregisse.